

# Årsredovisning

---

## *Conrytmo AB*

556640-6863

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Svensson

2023-01-25

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver nöjesproduktion.  
Företaget har sitt säte i Stockholms län, Stockholm kommun.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2107-2206	2007-2106	1907-2006	1807-1906	1707-1806
Nettoomsättning	302	43	1 021	1 343	907
Resultat efter finansiella poster	21	3	-63	28	112
Soliditet %	43	30	39	60	45

Nettoomsättningen har ökat med 602% jämfört med föregående år. Under räkenskapsåret har en viss återhämtning av försäljningen skett med anledning av lättnader gällande regleringar för coronapandemin.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	15 000	11 822	3 211
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			3 211	-3 211
- Årets resultat				19 008
- Belopp vid årets utgång	100 000	15 000	15 033	19 008

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	15 033
Årets resultat	19 008
Summa	34 041

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	34 041
Summa	34 041

## RESULTATRÄKNING

1

	2021-07-01 2022-06-30	2020-07-01 2021-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	302 002	42 926
Övriga rörelseintäkter	353 657	439 243
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>655 659</b>	<b>482 169</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-293 250	-253 000
Övriga externa kostnader	-340 662	-218 181
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-633 912</b>	<b>-471 181</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>21 747</b>	<b>10 988</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	-78	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-272	-7 777
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-350</b>	<b>-7 777</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>21 397</b>	<b>3 211</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>21 397</b>	<b>3 211</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-2 389	0
<b>Årets resultat</b>	<b>19 008</b>	<b>3 211</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2022-06-30	2021-06-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	0
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		91 250	0
Övriga fordringar		257 216	254 616
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		348 466	254 616
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		95	184 434
<i>Summa kassa och bank</i>		95	184 434
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>348 561</b>	<b>439 050</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>348 561</b>	<b>439 050</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-06-30	2021-06-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	15 000	15 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>115 000</i>	<i>115 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	15 033	11 822
Årets resultat	19 008	3 211
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>34 041</i>	<i>15 033</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>149 041</b>	<b>130 033</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Checkräkningskredit	3 64 648	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>64 648</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	93 125	209 076
Skatteskulder	2 389	0
Övriga skulder	1 067	4 484
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	38 291	95 457
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>134 872</b>	<b>309 017</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>348 561</b>	<b>439 050</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	288 088	288 088
Utgående anskaffningsvärden	288 088	288 088
Ingående avskrivningar	-288 088	-288 088
Utgående avskrivningar	-288 088	-288 088
Redovisat värde	0	0

Not 3 Checkräkningskredit	2022-06-30	2021-06-30
Beviljad kredit	300 000	300 000

## UNDERSKRIFTER

Stockholm

*Johan Svensson*  
Johan Svensson  
2022-12-22